Os requisitos para a Pontuação da Proposta Técnica estão estabelecidos no Anexo 
I deste Termo de Referência. 

9. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
9.1. O custo estimado da contratação, que constitui o valor máximo a ser pago no certame 
pela Câmara Municipal é de R$6.071,65 (seis mil, setenta e um reais e sessenta e cinco 
centavos) mensais e R$72.859,80 (setenta e dois mil, oitocentos e cinquenta e nove reais 
e oitenta centavos) anual. 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.1. As despesas decorrentes do presente Termo de Referência possui adequação 
orçamentária, conforme dotações orçamentárias 01.01.02.01.031.0101.4004-3.3.90.35, 
previstas no orçamento vigente.